- |
k k) Si/m/fi o gazie ssanym sa nieodpowiednie dla rucha krótkotrwałegoj ^ gdyty w rubryce Z zachodziło często podpalanie i wystyyanie generatora, łrzebctby liczyć z większym dodatkiem ruchu.-

. .ról: 2262! 651154 61/ 5056922/6J18 1/5 552 23010/5 222 Ji
2659236 605/O 5 8821/59 1319S/$720 14/Z 32/653 . 12/SMMMMMmul**' MMMMM1/2/

6'84 46-1/4-2/ 8-32. S 25/4 25-56f'02 259/1/53 20'85 f996-83 18'93 r/5
i

Sllflik o sf-c/tym skutku maksymalnym 72 koni efektywnych ma byc ustawiony

to mieście zaboru rosyjskiego.. W czasie roku silnik ma pracować w je ci nem
przedsiębiorstwie podług rubrykiI,, a ló drągiem podług rubryki JL.-